Pihak ketiga  (88.004 ) (1.384.392.025 ) (75.272 ) (1.074.057.206 ) Third parties

Utang bank   Short-term

jangka panjang  (80.241.837 ) (1.262.284.341.794 ) (69.166.790 ) (986.941.626.901 ) bank loan

Liabilitas - neto  (65.825.638 ) (1.030.503.101.623 ) (56.407.845 ) (804.884.100.948 ) Liabilities - net

Yuan China   Chinese Yuan

Aset   Assets

Bank  20.867  47.099.955  87.314  195.413.030  Cash in banks

Liabilitas   Liabilities

Utang usaha:   Trade payables:

Pihak ketiga  (259.417 ) (585.537.014 ) (259.417 ) (580.587.324 ) Third parties

Liabilitas - neto  (238.550 ) (538.437.059 ) (172.103 ) (385.174.294 ) Liabilities - net

Analisa Sensitivitas atas Perubahan Selisih Kurs  Sensitivity Analysis on Changes in Foreign Exchange

Rates

Aset dan liabilitas moneter dalam mata uang asing

dinyatakan dengan menggunakan kurs yang berlaku
pada tanggal 31 Desember 2022 dan 2021.

 Monetary assets and liabilities denominated in foreign

currencies are stated at the exchange rate prevailing as
at December 31, 2022 and 2021.

  Pengaruh Pada Laba

Kenaikan (Penurunan)  Sebelum Pajak

Mata Uang Asing  Effect on Income Before Tax

Increase (Decrease) in Foreign Exchange  2022  2021

USD  1%  (10.305.031.016 ) (8.048.841.009 )

  (1%)  10.305.031.016  8.048.841.009

CNY  1%  (5.384.371 ) (3.851.743 )

  (1%)  5.384.371  3.851.743

  The original consolidated financial statements included herein

are in Indonesian language.

PT KAPUAS PRIMA COAL Tbk

DAN ENTITAS ANAKNYA

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

Tanggal 31 Desember 2022 serta

Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal Tersebut
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT KAPUAS PRIMA COAL Tbk
AND ITS SUBSIDIARY

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS

As at December 31, 2022 and

For the Year Then Ended
 (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

111

35. MANAJEMEN RISIKO KEUANGAN (lanjutan)  35. FINANCIAL RISK MANAGEMENT (continued)